
Varış yeri: Fethiye

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

5-18 otobüs Saatleri

Fethiye Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00-16:30

Salı 07:00-16:30

Çarşamba 07:00-16:30

Perşembe 07:00-16:30

Cuma 07:00-16:30

Cumartesi 07:00-16:30

Pazar Çalışmıyor

5-18 otobüs Bilgi

Yön: Fethiye
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 96 dk
Hat Özeti:

5-18 otobüs hattı (Söğütlüdere - Fethiye) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Fethiye: 07:00-16:30(2) Söğütlüdere: 15:30
Size en yakın 5-18 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 5-18 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

5-18 otobüs saatleri ve hat haritası

Söğütlüdere - Fethiye Uygulamayı İndir5-18 Hattı

Söğütlüdere Son Durak

Söğütlüdere

Paşalı

Ova Sk

Ova Mahalle

Araksa

Köprü

Ören Ortaokul

Ören

Ören Ortaokul

Köprü

Araksa

Ova Mahalle

Ova Sk

Kanalbaşı

Balcılar

Ortaköy

İlter Yapı Market

Köprü

Atlıdere

Yarbaşı

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/5_18/113739976/6664433/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DMu%25C4%259Fla&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-5_18-Mu%C4%9Fla-4485-954408-113739976-0&af_sub9=View&af_sub1=4485&af_sub7=4485&deep_link_sub1=4485&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D113739976%26li%3D6664433%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D113739976%26li%3D6664433%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5-18_S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye_Mu%C4%9Fla_View&deep_link_sub2=SEO_other_5-18_S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye_Mu%C4%9Fla_View


Yarbaşı Camii

Yarbaşı Kanal

Aşağı Mahalle

Seydiler

Seydiler Camii

Kanal

Kundura

A-101

Emniyet

Çeyiz Mobilya

Jandarma

Keskin Viraj

Uğurlu İlkokulu

Beşkavak

Zorlar Kavşak

Boynuzdere Köprü

Çevreyolu Yakacık

Çevreyolu Esenköy

Işık Prefabrik

Kuran Kursu

Mehmet Kocatepe

Çalıca Camii

Yörük Obası

Un Fabrikası

Lukoil

Karaçulha Ptt

Taşkıran Otomotiv

Tınas

Karaçulha Ali Onbaşı Camii

Evka

Mert Helva

Zirve Mobilya

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/5_18/113739976/6664433/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/5_18/113739976/6664433/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye


Varış yeri: Söğütlüdere

73 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

5-18 otobüs Saatleri

Söğütlüdere Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 15:30

Salı 15:30

Çarşamba 15:30

Perşembe 15:30

Cuma 15:30

Zincirlikavak

Ak Alüminyum

Hallaçlar Mezarlık

Menteşeoğlu İlkokulu

Sürat Kargo

Ayyıldız

Tahtakale

Tespo

Ay Piliç

Uğurlu Taş Fırın

Köşem Market

Cadde Garage

Zirve Elektrik

Muğla Makası

Otogar

Bilgiç Vinç

Ovacık Köprüsü

Eski Ssk

Orman İşletme

Pazar Yeri

Atatürk Ortaokulu

Yeni Camii

Lafcıoğlu Apartmanı

Kayaköy Yolu

Fethiye Mahalle Garajı

Fethiye Mahalle Garajı

Salı Pazarı

Eski Ssk

Âlem Büfe

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/5_18/113739976/6664434/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye


Cumartesi 15:30

Pazar Çalışmıyor

5-18 otobüs Bilgi

Yön: Söğütlüdere
Duraklar: 73
Yolculuk Süresi: 95 dk
Hat Özeti:

Uysallar Petrol

Bim

Sanayi Giriş

İşkur

Değirmen

Civan Market

Ege Kırtasiye

Patlangıç Ortaokul

Patlangıç Sağlık Ocağı

Lukoil

Ziraat Odası

Hallaç Mezarlık

Erdem Mobilya

Zincirlikavak

Gürler

Görkem Alüminyum

Evka

Karaçulha Ali Onbaşı Camii

18. Sk

Varçin Tarım

Taşkıran Otomotiv

Karaçulha Ptt

Lukoil

Cennet Manav

Karaçulha Sanayi

Çalıca Camii

Doğal Dondurma

Akdeniz Pastanesi

Işık Prefabrik

Çevreyolu Esenköy

Çevreyolu Yakacık

Boynuzdere Köprü

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/5_18/113739976/6664434/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/5_18/113739976/6664434/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCtl%C3%BCdere%20-%20Fethiye


Zorlar Kavşak

Beşkavak

Uğurlu İlkokulu

Keskin Viraj

Jandarma

Çeyiz Mobilya

Emniyet

A-101

Kundura

Kanal

Seydiler Camii

Seydiler

Aşağı Mahalle

Atlıdere Sosyal Tesisler

Yarbaşı Kanal

Yarbaşı Camii

Yarbaşı

Atlıdere

Köprü

İlter Yapı Market

Ortaköy

Balcılar

Kanalbaşı

Ova Sk

Ova Mahalle

Araksa

Köprü

Ören Ortaokul

Ören

Ören Ortaokul

Köprü

Araksa



5-18 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Mugla konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Ova Mahalle

Ova Sk

Paşalı

Söğütlüdere

Söğütlüdere Son Durak


